C onf'essio A la z a it is  u x o r is  P o n c ii  A d em a r ii q u on d am  d e M onte 
15 A lio n is  (vom Jahre 1320). Sie war citirt ' su p er  fa c to  fid e i et here- 

t ica m  p r a v ita tem , su p er  q u ib u s d e la ta  era t d o m in o  ep isco p o  Appa- 
m ien s i et ut te s t is  co n tra  P etru m  C lerie i rectorem  de M onte A lion is  
Ihr Gestclndniss handelt, zuerst nicht von Zauberei. Erst fol. 59d: 
Item  d ix it ,  q u od  q u a n d o  P o n tiu s  C lerie i, p a ter  rec to r is  d e  M onte

durch Bernard von Caux; unter ihnen befinden sich einzelne icenige, 
icelche Zauberei betreffen (nuheres * S. 308, 310).

1 Vgl. die Erlasse des Papstes aus den Jaliren 1320 ff. oben 8. 4 ff.
- Filr letztere Personlichkeit vgl. Dollinger l. c. II S. 251.
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Alionis, qui nunc est, mortuus fuit, Mengardis uxor eius dixit ipsi, 
que loquitur, ct Brune uxori Guillermi Porcelli quondam, quod ambo 
abseinderent do pilis capitis circa frontem et de omnibus unguibus 
inaniiuni ct pedum dieti mortui ad hoc, ut domus filiorum dicti 
Poncii fortunata remaneret, quod ipsa, ut dixit, et dicta Bruna 
clauso hostio domus, in qua iacebat corpus mortuum, fecerunt et 
piles et ungues sic abseissos ipse dederunt Guillernie ancille dicte 
domus, et eredit ipsa, que loquitur, quod dicta Guillerma dedit 
predieta dicte Mengardi.

Interrogata, si aliquas adiurationes dicebat, quando sic pilos 
et ungues abseindebant de corpore mortui, respondit, quod non.

Interrogata de presentibus dixit, quod ipsa dicta Bruna et 
Guillerma ancilla.

Interrogata, si ante lotionem corporis vel post lotionem pre
dicta facta fuerunt, respondit, quod in terra ilia eorpora mortuorum 
non abluuntur, sed solum aqua spargitur super facies eorum, et 
post dictam sparsionem aque facta fuerunt predicta.

Interrogata, si scit, quid predicta docuit facere diete Mengardi, 
respondit, quod quando fuerat mortuus dictus Poncius, Bruna uxor 
quondam reverendi Vitalis de Monte Alionis dixit dicte Mengardi 
audiente ipsa, que loquitur: Domina, ego audivi, quod si homini 
mortuo, quando mortuus est, auferrentur de pilis et unguibus raanuum 
et pedum, ipse non recederet cum astro vel eufortunio domus, de 
qua exit, et tunc dicta Mengardis dixit ipsi, que loquitur et dicte 
Brune, quod ita beret . . . .

Spciter schivort die Angeklagte ctlle Haresieen ab.

4 . 1323 Juni 27. Aus einer Verhandlung zu Toulouse vor dem
(Jericht des Erzbischofs in Sachen eines zauberischen Wachsbildes.